## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 13 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 11.12.2007 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil

Official Ten		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	5.	Bestätigung der Tagesordnung
	6.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 25.09.2007
HA/087/2007-AA	7.	Berufung eines Mitgliedes in den Seniorenbeirat des Landkreises
KÄ/165/2007-AA	8.	Beratung und Beschlussfassung des Investitionsprogramms 2007-2011
KÄ/166/2007-AA	9.	Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2008 des Amtes Barnim-Oderbruch
BOA/068/2007-AA	10.	Überplanmäßige Ausgabe - Innenausstattung Ganztagsschule Altreetz
HA/086/2007-AA	11.	Beratung und Beschlussfassung der Beantragung einer Ganztagsschule für die Grundschule Prötzel
	12.	Mitteilungen und Anfragen
	12.1.	Sitzungsplan für das 1. Quartal 2008

## Nicht öffentlicher Teil

	13.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom
BV/293/2007-AA	14.	25.09.2007 Beratung und Beschlussfassung - Grundstücksübertragung
		(Feuerwehr) an das Amt Barnim-Oderbruch
KÄ/170/2007-AA	15.	Genehmigung der Eilentscheidung vom 12.11.2007
KÄ/172/2007-AA	16.	Beratung und Beschlussfassung über Umschuldung Darlehen
BOA/069/2007-AA	17.	Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe einer Bauleistung
BOA/070/2007-AA	18.	Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe einer Bauleistung
	19.	Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet	im
Saal des Amtes Barnim-Oderbruch um 18:00 Uhr statt.	

Wriezen, den 30.11.2007				
Dr. Frank W. Ehling				
Amtsdirektor				
BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:				
Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Straße 48, 16269 Wriezen				
ausgehangen am: Unterschrift:				

abgenommen am: Unterschrift: